
VGS-491 
 

Bad Frankenhausen-Heldrungen-Hauteroda
gültig ab 01.04.2022

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Bad Frankenhausen, Tischplatt
Bad Frankenhausen, Unterkirche

Ankunft aus Sondershausen
Ankunft aus Kelbra

Bad Frankenhausen, Busbf., Bst. 3
Bad Frankenhausen, Seehäuser Str.
Bad Frankenhausen, Gewerbegebiet
Bad Frankenhausen, Kaserne
Seehausen
Oldisleben, Schachtschule
Oldisleben, K.-Marx-Str.
Sachsenburg, Wendeplatz
Heldrungen, Bf.

Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Sangerhausen
Ankunft aus Sangerhausen
Ankunft aus Erfurt

Heldrungen, Bf.
Heldrungen, AWG
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Friedhof
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Oberheldrunger Str.
Heldrungen, Waldschlösschen
Oberheldrungen
Hauteroda, Haus auf dem Berg
Hauteroda

601
f
x

RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 

173

4.42
4.44
4.46
4.49
4.52
4.54

101
s

5.05
5.07

|
5.09
5.11
5.15
5.17
5.21
5.24
5.28
5.40

5.24
5.26
5.29

175
s

6.00
6.02
6.04
6.07
6.10
6.12

103

6.12
6.16

6.20
6.22

|
6.24
6.26
6.30
6.32
6.36
6.39
6.44
6.56
6.14

6.39
6.41
6.44
6.45

179
s

6.32
6.34
6.37
6.40
6.42

137
f

6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.58
7.01
7.03

107
s

7.14
7.16
7.20
7.23
8.12
7.46
7.10
6.56
7.23
7.25
7.28
7.29

177
s

7.09
6.48

7.13
7.15

|
7.17
7.19
7.23
7.25
7.29
7.32
8.12
7.46
7.10
6.56
7.32
7.34

109
so

7.19
7.21
7.25
7.28
8.12
7.46
7.10
6.56
7.28
7.30
7.33
7.34

113
f

7.29
7.33
7.33

7.37
7.39
7.41
7.43
7.45
7.49
7.51
7.55
7.58
8.12

111
s

7.29
7.33
7.33

7.37
7.39

|
7.41
7.43
7.47
7.49
7.53
7.56
8.12

7.10
7.46
7.56
7.58
8.01
8.02

181
s

7.32
7.36
7.33

7.40
7.42

|
7.44
7.46
7.50
7.52
7.56
7.59
8.12

7.10
7.46
7.59
8.01

159
s

7.59
8.03
7.33

8.07
8.09

|
8.11
8.13
8.17
8.19
8.23
8.26

8.46
8.12
7.46
8.26
8.28

127
f

7.43

8.20
8.22

|
8.24
8.26
8.30
8.32
8.36
8.39
9.14
8.46
8.12

8.39
8.41

157
s

8.29
8.24

8.33
8.35

|
8.37
8.39
8.43
8.45
8.49
8.52
9.14

8.12
8.46
8.52
8.54

163
s

9.05
9.07
9.09
9.12
9.15
9.17

115

9.33
9.23

9.37
9.39
9.41
9.43
9.45
9.49
9.51
9.55
9.58

10.12

117
s

9.48
10.03
10.05
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.17
10.20
10.22

185
v9
✆

10.44
10.45
10.47

|
|

10.52
|

10.58
|

11.02
11.14
11.48

119
s

11.28
11.29
11.30
11.32
11.34
11.37
11.40
11.42

121

j

11.43
11.23

11.47
11.49
11.51
11.53
11.55
11.59
12.01
12.05
12.08
12.12

 
f während der Schulferien des Freistaates Thüringen
s an Schultagen des Freistaates Thüringen
so Dienstag bis Freitag an Schultagen des Freistaates Thüringen
v9 nur in den Sommerferien des Freistaates Thüringen und dem Land Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
✆ Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
RBF RUFBUS-flexibel verkehrt alle 60 min. außerhalb des festen Fahrplanangebotes Mo-Fr 6.00 - 18.00 Uhr
j Weiterfahrt in Richtung Hauteroda ohne Umstieg mit FN 123
x nur nach Anmeldung bis spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn unter 0 34 76/88 92 92
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Montag-Freitag

1 / 6 Datum 23/03/23 Uhrzeit 11:32:41



VGS-491 
 

Bad Frankenhausen-Heldrungen-Hauteroda
gültig ab 01.04.2022

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Bad Frankenhausen, Tischplatt
Bad Frankenhausen, Unterkirche

Ankunft aus Sondershausen
Ankunft aus Kelbra

Bad Frankenhausen, Busbf., Bst. 3
Bad Frankenhausen, Seehäuser Str.
Bad Frankenhausen, Gewerbegebiet
Bad Frankenhausen, Kaserne
Seehausen
Oldisleben, Schachtschule
Oldisleben, K.-Marx-Str.
Sachsenburg, Wendeplatz
Heldrungen, Bf.

Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Sangerhausen
Ankunft aus Sangerhausen
Ankunft aus Erfurt

Heldrungen, Bf.
Heldrungen, AWG
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Friedhof
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Oberheldrunger Str.
Heldrungen, Waldschlösschen
Oberheldrungen
Hauteroda, Haus auf dem Berg
Hauteroda

123

11.48
12.10
12.12
12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.24
12.27
12.29

125
s

12.05
11.57

12.09
12.11
12.13
12.15
12.17
12.21
12.23
12.27
12.30
13.14
12.46
12.12
11.48
12.30
12.32
12.35

129
s

12.44
12.46
12.48
12.51
12.54
12.56

131
s

13.00
13.04
12.24

13.08
13.10

|
13.12
13.14
13.18
13.20
13.24
13.27
14.12
13.48
13.14
12.46
13.27
13.29
13.32
13.33

133
s

13.00
13.04
12.24

13.08
13.10

|
13.12
13.14
13.18
13.20
13.24
13.27
14.12
13.48
13.14
12.46
13.27
13.29
13.32
13.33

135
s

13.04
12.24

13.08
13.10

|
13.12
13.14
13.18
13.20
13.24
13.27
14.12
13.48
13.14
12.46
13.27
13.29
13.32

139
f

13.33
13.24

13.37
13.39
13.41
13.43
13.45
13.49
13.51
13.55
13.58
14.12

143
s

13.35
13.36
13.38
13.40
13.43
13.46
13.48

141
s

13.40
13.44
13.24

13.48
13.50
13.52
13.54
13.56
14.00
14.02
14.06
14.09
14.12
14.46

13.48
14.09
14.11
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.23
14.26
14.28

187
v9
✆

13.18
13.49
13.50
13.52

|
|

13.57
|

14.03
|

14.07
14.12
14.46

145
s

14.34
14.38
13.34

14.42
14.44

|
14.46
14.48
14.52
14.54
14.58
15.01
15.14
14.46
14.12
13.48
15.01
15.03
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.15
15.18
15.20

147
s

15.00
15.04

15.08
15.10

|
15.12
15.14
15.18
15.20
15.24
15.27
16.12
15.48
15.14
14.46
15.27
15.29
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.44
15.46

149
s

15.29
15.33
15.23

15.37
15.39
15.41
15.43
15.45
15.49
15.51
15.55
15.58
16.12

15.14
15.48
15.58
16.00
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.12
16.15
16.17

151
f

15.33
15.23

15.37
15.39
15.41
15.43
15.45
15.49
15.51
15.55
15.58
16.12

167
s

15.50
15.54
15.23

15.58
16.00

|
16.02
16.04
16.08
16.10
16.14
16.17

16.46
16.12
15.48
16.17
16.19

171
s

15.52
15.56
15.23

16.00
16.02

|
16.04
16.06
16.10
16.12
16.16
16.19

16.46
16.12
15.48
16.19
16.21

169
s

16.29
16.21

16.33
16.35

|
16.37
16.39
16.43
16.45
16.49
16.52
17.14

16.12
16.46
16.52
16.54

153

17.33
17.23

17.37
17.39
17.41
17.43
17.45
17.49
17.51
17.55
17.58
18.12

17.48
17.58
18.00
18.03

189
v9
✆

17.18
17.49
17.50
17.52

|
|

17.57
|

18.03
|

18.07
18.12
18.46

155
s
 

18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.12
18.15
18.17

183
s
✆ a

19.53
19.54

|
19.56
19.58
20.02
20.04

|
20.07
20.20

191
v9
✆

19.24
20.37
20.38
20.40

|
|

20.44
|

20.49
|

20.52
21.26
20.55

 
f während der Schulferien des Freistaates Thüringen
s an Schultagen des Freistaates Thüringen
v9 nur in den Sommerferien des Freistaates Thüringen und dem Land Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
✆ Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
a Ankunft von Kyffhäuser, Denkmal VGS-494 um 19:52 Uhr
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Montag-Freitag

2 / 6 Datum 23/03/23 Uhrzeit 11:32:41



VGS-491 
 

Bad Frankenhausen-Heldrungen-Hauteroda
gültig ab 01.04.2022

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Bad Frankenhausen, Tischplatt
Bad Frankenhausen, Unterkirche

Ankunft aus Sondershausen
Ankunft aus Kelbra

Bad Frankenhausen, Busbf., Bst. 3
Bad Frankenhausen, Seehäuser Str.
Bad Frankenhausen, Gewerbegebiet
Bad Frankenhausen, Kaserne
Seehausen
Oldisleben, Schachtschule
Oldisleben, K.-Marx-Str.
Sachsenburg, Wendeplatz
Heldrungen, Bf.

Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Sangerhausen
Ankunft aus Sangerhausen
Ankunft aus Erfurt

Heldrungen, Bf.
Heldrungen, AWG
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Friedhof
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Oberheldrunger Str.
Heldrungen, Waldschlösschen
Oberheldrungen
Hauteroda, Haus auf dem Berg
Hauteroda

193
v3
✆

10.44
10.45
10.47

|
|

10.52
|

10.58
|

11.02
11.15
11.48

195
v3
✆

13.49
13.50
13.52

|
|

13.57
|

14.03
|

14.07
14.12
14.45

161

 

15.30
15.34

15.38
15.40

|
15.42
15.44
15.48
15.50
15.54
15.57
16.12

15.48
15.57
15.59
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.11
16.14
16.16

197
v3
✆

17.49
17.50
17.52

|
|

17.57
|

18.03
|

18.07
18.12
18.45

199
v3
✆

19.26
20.37
20.38
20.40

|
|

20.44
|

20.49
|

20.52
21.26
20.55

Samstag
201
v1
✆

10.44
10.45
10.47

|
|

10.52
|

10.58
|

11.02
11.15
11.48

203
v1
✆

13.49
13.50
13.52

|
|

13.57
|

14.03
|

14.07
14.12
14.45

205
v1
✆

17.49
17.50
17.52

|
|

17.57
|

18.03
|

18.07
18.12
18.45

207
v1
✆

19.26
20.37
20.38
20.40

|
|

20.44
|

20.49
|

20.52
21.26
20.55

 
v1 nur an Sonn- u. Feiertagen von Karfreitag bis 31. Okt.
v3 nur an Samstagen von Karfreitag bis 31. Oktober

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
✆ Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Sonn- und Feiertag

3 / 6 Datum 23/03/23 Uhrzeit 11:32:41



VGS-491 
 

Hauteroda-Heldrungen-Bad Frankenhausen
gültig ab 01.04.2022

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Hauteroda
Hauteroda, Haus auf dem Berg
Oberheldrungen
Heldrungen, Waldschlösschen
Heldrungen, Oberheldrunger Str.
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Friedhof
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, AWG
Heldrungen, Bf.

Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Sangerhausen
Ankunft aus Sangerhausen
Ankunft aus Erfurt

Heldrungen, Bf.
Sachsenburg, Wendeplatz
Oldisleben, K.-Marx-Str.
Oldisleben, Schachtschule
Seehausen
Bad Frankenhausen, Kaserne
Bad Frankenhausen, Gewerbegebiet
Bad Frankenhausen, Seehäuser Str.
Bad Frankenhausen, Busbf., Bst. 1

Anschluss nach Sondershausen
Anschluss nach Artern
Anschluss nach Kelbra

Bad Frankenhausen, Unterkirche
Bad Frankenhausen, Tischplatt

602
f
x

RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 
RBF 

102
s

4.35
4.36
4.39
4.41
5.28

4.14

4.41
4.44
4.48
4.50
4.54
4.56

|
4.58
5.00
5.20

104

4.59
5.01
5.04
5.07
5.09
5.11
5.12
5.13
5.16
5.18
5.28
5.40

5.18
5.21
5.25
5.27
5.31
5.33

|
5.35
5.37
6.10
5.53

5.41
5.45

106
s

5.35
5.36
5.39
5.41
6.14

5.28
5.40
5.43
5.46
5.50
5.52
5.56
5.58

|
6.00
6.02
6.10

6.06
6.10

158
f

5.28
5.40
5.48

|
|

5.53
5.57
5.59

|
6.01
6.03
6.10

6.07
6.11

108
s

6.17
6.19
6.22
6.25
6.27
6.29
6.30
6.31
6.34
6.36
6.44
6.56
6.14

6.40
6.43
6.47
6.49
6.53
6.55

|
6.57
6.59
7.04
7.17

7.03
7.07

110
s

6.14

6.45
6.48
6.52
6.54
6.58
7.00

|
7.02
7.04
7.16
7.17

7.08
7.12

116
s

6.44
6.56
7.00
7.03
7.07
7.09

112
f

6.44

6.55
6.58
7.02
7.04
7.08
7.10

|
7.12
7.14
7.16
7.23

7.18
7.22

114
s

6.44
6.46
6.49
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
7.01
7.03
7.10
7.46
6.44
6.56
7.03
7.06
7.10
7.12
7.16
7.18

|
7.20
7.22

7.33

7.26
7.30

180
s

6.55
6.57
7.00
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09
7.12
7.14

7.46
7.10
6.56
7.14
7.17
7.21
7.23

118
f

7.13
7.15
7.18
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.30
7.32
8.12
7.46
7.10
6.56
7.32
7.36
7.39
7.41
7.45
7.47
7.49
7.51
7.53
8.37

178
s

7.18
7.20
7.23
7.26
7.28
7.30

120
s

7.51
7.52
7.55
7.57
8.12

122
s

7.46
8.02
8.06
8.09
8.11
8.15
8.17
8.19
8.21
8.23
8.37

8.27

188
v9
✆

8.12
8.46
8.50

|
8.54

|
9.00

|
|

9.04
9.06

9.18
9.07

124
s

9.38
9.40
9.43
9.46
9.48
9.50
9.51
9.52
9.55
9.57

10.12

126

9.48
10.02
10.06
10.09
10.11
10.15
10.17
10.19
10.21
10.23
10.37

10.27

162
s

11.08
|

|
|
|

11.14
11.18
11.20

|
11.22
11.24

11.53

11.28

130
s

11.14

11.41
|
|

11.46
11.50
11.52

|
11.54
11.56
12.41
12.24

12.00

166
s

11.59
|

|
|
|

12.05
12.09
12.11

|
12.13
12.15
12.41
12.24

128
s

11.43
11.45
11.48
11.51
11.53
11.55
11.56
11.57
12.00
12.02
12.12

11.48
12.02
12.06
12.09
12.11
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.41
13.07

 
f während der Schulferien des Freistaates Thüringen
s an Schultagen des Freistaates Thüringen
v9 nur in den Sommerferien des Freistaates Thüringen und dem Land Sachsen-Anhalt
✆ Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
RBF RUFBUS-flexibel verkehrt alle 60 min. außerhalb des festen Fahrplanangebotes Mo-Fr 6.00 - 18.00 Uhr
x nur nach Anmeldung bis spätestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn unter 0 34 76/88 92 92
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Montag-Freitag

4 / 6 Datum 23/03/23 Uhrzeit 11:32:41



VGS-491 
 

Hauteroda-Heldrungen-Bad Frankenhausen
gültig ab 01.04.2022

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Hauteroda
Hauteroda, Haus auf dem Berg
Oberheldrungen
Heldrungen, Waldschlösschen
Heldrungen, Oberheldrunger Str.
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Friedhof
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, AWG
Heldrungen, Bf.

Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Sangerhausen
Ankunft aus Sangerhausen
Ankunft aus Erfurt

Heldrungen, Bf.
Sachsenburg, Wendeplatz
Oldisleben, K.-Marx-Str.
Oldisleben, Schachtschule
Seehausen
Bad Frankenhausen, Kaserne
Bad Frankenhausen, Gewerbegebiet
Bad Frankenhausen, Seehäuser Str.
Bad Frankenhausen, Busbf., Bst. 1

Anschluss nach Sondershausen
Anschluss nach Artern
Anschluss nach Kelbra

Bad Frankenhausen, Unterkirche
Bad Frankenhausen, Tischplatt

190
v9
✆

11.13
11.48
11.52

|
11.56

|
12.02

|
|

12.06
12.08
12.50
12.17
12.09

132
f

11.48
12.02
12.06
12.09
12.11
12.15
12.17
12.19
12.21
12.23
12.41

12.27

182
s
✆ b

12.12

11.48
12.06

|
12.13
12.15
12.19
12.21

|
12.23
12.25

170
s

12.31
|

|
|
|

12.37
12.41
12.43

|
12.45
12.47

13.07

12.51
12.55

168
s

12.31
|

|
|
|

12.37
12.41
12.43

|
12.45
12.47

13.07

12.51
12.55

134
s

12.12
11.48
12.32

|
|

12.37
12.41
12.43

|
12.45
12.47

13.07

12.51
12.55

136
s

12.12

12.40
|
|

12.45
12.49
12.51

|
12.53
12.55

13.07

12.59

138
s

12.12

12.42
|
|

12.47
12.51
12.53

|
12.55
12.57

13.07

13.01
13.05

172
s

12.44
|

|
|
|

12.50
12.54
12.56

|
12.58
13.00
13.35
13.07

142
s

12.58
13.00
13.03
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.15
13.17

13.48

140
s

12.46
13.02

|
|

13.07
13.11
13.13

|
13.15
13.17
13.35
13.24

13.21
13.25

174
s

13.11
|

|
|
|

13.17

146
s
c

13.48
13.50
13.54
13.57
13.59
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.37
15.07

14.15

144
s

13.52
13.54
13.57
14.00
14.02
14.04
14.05
14.06
14.09
14.11
14.12
14.46

186
f

13.48
14.02
14.06
14.09
14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23
14.37
15.07

14.27

148
s

14.35
14.37
14.40
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.52
14.54
15.14

14.12
14.46
14.54
14.58
15.01
15.03
15.07
15.09
15.11
15.13
15.15
16.00
15.23

15.19
15.23

150
s

15.22
15.24
15.27
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.39
15.41

15.48

152
s

15.38
15.40
15.43
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.55
15.57
16.12

192
v9
✆

15.13
15.48
15.52

|
15.56

|
16.02

|
|

16.06
16.08
16.46
16.17
16.09

154

15.48
16.02
16.06
16.09
16.11
16.15
16.17
16.19
16.21
16.23
16.37

16.27

156
s

16.38
16.40
16.43
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.55
16.57
17.14

16.12
16.46
16.57
17.01
17.04
17.06
17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.37
17.23

17.22

 
f während der Schulferien des Freistaates Thüringen
s an Schultagen des Freistaates Thüringen
v9 nur in den Sommerferien des Freistaates Thüringen und dem Land Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
✆ Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
b Weiterfahrt mit VGS-494 um 12:26 Richtung Kyffhäuser, Denkmal
c Anschluss nach Artern nur an Schultagen des Freistaates Thüringen
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Montag-Freitag
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VGS-491 
 

Hauteroda-Heldrungen-Bad Frankenhausen
gültig ab 01.04.2022

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Hauteroda
Hauteroda, Haus auf dem Berg
Oberheldrungen
Heldrungen, Waldschlösschen
Heldrungen, Oberheldrunger Str.
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, Friedhof
Heldrungen, Stadt
Heldrungen, AWG
Heldrungen, Bf.

Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Sangerhausen
Ankunft aus Sangerhausen
Ankunft aus Erfurt

Heldrungen, Bf.
Sachsenburg, Wendeplatz
Oldisleben, K.-Marx-Str.
Oldisleben, Schachtschule
Seehausen
Bad Frankenhausen, Kaserne
Bad Frankenhausen, Gewerbegebiet
Bad Frankenhausen, Seehäuser Str.
Bad Frankenhausen, Busbf., Bst. 1

Anschluss nach Sondershausen
Anschluss nach Artern
Anschluss nach Kelbra

Bad Frankenhausen, Unterkirche
Bad Frankenhausen, Tischplatt

184
s
✆ g

18.06
|

18.13
18.15
18.19
18.21

|
18.23
18.25

194
v9
✆

18.12
18.48
18.52

|
18.56

|
19.02

|
|

19.06
19.08

19.24
19.09

Montag-Freitag
160

 

9.50
9.52
9.55
9.58

10.00
10.02
10.03
10.04
10.07
10.09
10.12
10.45

9.48
10.09
10.12
10.16
10.18
10.22
10.24

|
10.26
10.28

10.32
10.36

196
v3
✆

8.12
8.45
8.50

|
8.54

|
9.00

|
|

9.04
9.06

9.07

198
v3
✆

11.15
11.48
11.52

|
11.56

|
12.02

|
|

12.06
12.08

12.09

200
v3
✆

15.15
15.48
15.52

|
15.56

|
16.02

|
|

16.06
16.08

16.28
16.09

202
v3
✆

18.12
18.48
18.52

|
18.56

|
19.02

|
|

19.06
19.08

19.26
19.09

Samstag
204
v1
✆

8.12
8.45
8.50

|
8.54

|
9.00

|
|

9.04
9.06

9.07

206
v1
✆

11.15
11.48
11.52

|
11.56

|
12.02

|
|

12.06
12.08

12.09

208
v1
✆

15.15
15.48
15.52

|
15.56

|
16.02

|
|

16.06
16.08

16.28
16.09

210
v1
✆

18.12
18.48
18.52

|
18.56

|
19.02

|
|

19.06
19.08

19.26
19.09

 
s an Schultagen des Freistaates Thüringen
v1 nur an Sonn- u. Feiertagen von Karfreitag bis 31. Okt.
v3 nur an Samstagen von Karfreitag bis 31. Oktober
v9 nur in den Sommerferien des Freistaates Thüringen und dem Land Sachsen-Anhalt

Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
✆ Rufbus - nur nach Anmeldung bis 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 0391 5363180
g Weiterfahrt mit VGS-494 um 18:26 Uhr in Richtung Kyffhäuser, Denkmal
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag

Sonn- und Feiertag
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